
 

                                  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.С.КУЗУБА  СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2023г.                                                                                             № 846 

ст. Петровская 

 

 О проведении аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 в 2023-2024 учебном году 

В целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемой ими должности на основе оценки их профессиональной 

деятельности   п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 

учебном году; 

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(приложение 1); 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(приложение 2); 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 29                                                           В.В.Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 1                      

 

Список 

педагогических работников, аттестуемым с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ Ф.И.О. Должность  Предмет, 

направленн

ость 

Сроки 

аттестаци

и (по 

графику) 

Примечание  

1 Стежко 

Галина 

Алексеевна 

Учитель  Русский 

язык  

апрель    

2024г. 

 

2 Саусь 

Марина 

Петровна 

Учитель  Социальны

й педагог 

ноябрь 

2023г. 

 

3 Наринян 

Инна 

Ильинична 

Учитель  Начальные 

классы 

декабрь 

2023г. 

 

4 Силаева 

Анастасия 

Юрьевна 

Учитель  Начальные 

классы 

апрель 

2024г. 

 

5 Кияшко 

Наталья 

Ярополковна 

Учитель  Начальные 

классы 

январь 

2022г. 

 

6 Сучкова 

Валентина 

Николаевна 

Учитель  Изобразите

льное 

искусство  

апрель 

2024г. 

 

7 Таблер 

Тамара 

Прокофьевна 

Учитель  Начальные 

классы 

январь 

2023г. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 29                                                           В.В.Васильев 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

График аттестации 

педагогических работников, аттестуемым с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ Ф.И.О. Должность  Предмет, 

направленность 

Сроки аттестации  

1 Стежко Галина 

Алексеевна 

Учитель  Русский язык  апрель    2024г. 

2 Саусь Марина 

Петровна 

Учитель  Социальный 

педагог 

ноябрь 2023г. 

3 Наринян Инна 

Ильинична 

Учитель  Начальные классы декабрь  2023г. 

4 Силаева 

Анастасия 

Юрьевна 

Учитель  Начальные классы апрель 2024г. 

5 Кияшко 

Наталья 

Ярополковна 

Учитель  Начальные классы январь  2022г. 

6 Сучкова 

Валентина 

Николаевна 

Учитель  Изобразительное 

искусство  

апрель 2024г. 

7 Таблер Тамара 

Прокофьевна 

Учитель  Начальные классы декабрь 2023г. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 29                                                          В.В.Васильев 

 


		2023-10-20T13:05:09+0300
	ВАСИЛЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ


		2023-10-20T13:05:37+0300
	ВАСИЛЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ


		2023-10-20T13:06:04+0300
	ВАСИЛЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ




